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 عملکرد ویژه مقابل 
اسلاویا پراگ

 محرمی، یک قدم 
تا لیگ اروپا

در چهارچوب بازی های دور 
رفت مرحله نهایی پلی آف فصل 
۲۰۲۳ لیگ اروپا، دینامو  -۲۴
زاگرب کرواسی در حالی که مثل 
دیدارهای قبل صادق محرمی را 
به عنوان مدافع راست در ترکیب 
ابتدایی داشت، در استادیوم 
ماکسیمیر به مصاف اسلاویا پراگ 
جمهوری چک رفت. یاران محرمی 
که هفته گذشته نتوانستند در 
جدال با آ.ا.ک آتن یونان موفق 
باشند و از راهیابی به مرحله 
نهایی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا 
بازماندند، با انگیزه زیادی مقابل 
اسلاویا پراگ چک قرار گرفتند 
تا بتوانند به برتری برسند اما در 
این مسابقه خانگی گل اول را 
دریافت کردند و عقب افتادند. 
دینامو زاگرب در همان نیمه اول 
جواب گل خورده را داد و توانست 
کار را به تساوی بکشد و با نتیجه 
یک بر یک به رختکن برود اما 
در نیمه دوم با زدن ۲ گل برابر 
اسلاویا پراگ به برتری دست 
یافت. یاران محرمی دیدار خانگی 
پلی آف لیگ اروپا مقابل اسلاویا 
پراگ جمهوری چک را با برتری ۳ 
بر یک پشت سر گذاشتند تا برای 
بازی برگشت در زمین حریف شان 
که پنج شنبه شب هفته آینده 
برگزار می شود، روحیه مضاعفی 
داشته باشند و در آستانه صعود به 
مرحله گروهی قرار بگیرند. صادق 
محرمی، ملی پوش ایرانی دینامو 
زاگرب که در دیدارهای اخیرشان 
عملکرد موفقی در رقابت های 
داخلی و اروپایی داشت، برابر 
اسلاویا پراگ چک هم نمایش 
مؤثری در حضور ۹۰ دقیقه ای 

ارائه داد.
 

 هافبک ایرانی
ACL از ازبکستان به 

یک پرسپولیسی 
مقابل بنزما

آلمالیق ازبکستان با پیروزی در دو 
دیدار پلی آف مقابل السیب عمان 
و العربی قطر موفق شد تا خود را 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
برساند. سیاوش حق نظری هافبک 
ایرانی که سابقه بازی در تیم های 
همچنین  و  لیس  پرسپو یه  پا
بزرگسالان ملوان را دارد یکی از 
بازیکنان این تیم ازبک است. آنها 
در حالی توانستند العربی قطر را با 
تمام ستارگانش چون رافینیا، عمر 
السوما و یوسف مساکنی و عبدو 
دیالو شکست بدهند که کمتر 
کسی فکر می کرد ازبکستان بتواند 
با چهار نماینده در مرحله گروهی 
لمالیق ازبکستان  حاضر باشد. آ
در گروه سوم رقابت ها همراه با 
الاتحاد عربستان، سپاهان ایران و 
نیروی هوایی عراق حضور خواهد 
داشت. حق نظری درباره این قرعه 
می گوید: »الاتحاد بازیکنان کلاس 
جهانی دارد و برای هر فوتبالیستی 
جالب است که مقابل این بازیکنان 
به میدان برود. انگیزه خوبی برای 
حضور مقابل آنها دارم، در اولین 
دیدار باید مقابل الاتحاد به میدان 
برویم. در دومین بازی هم باید به 
مصاف سپاهان برویم که حس 
خیلی خاصی دارم که در ایران 
نم در تیم ملی  زیا بل همبا مقا
نوجوانان و جوانان به میدان بروم.«

حق نظری درباره تقابل با الاتحاد 
 : می کند صحبت  هم  بنزما  و 
ین تیم  »همان طور که گفتم ا
رد،  نی دا رگان کلاس جها ستا
تقابل با بنزما انگیزه مضاعف به ما 
می دهد. البته خود من علاقه مند 
بودم تا مقابل الهلال و نیمار قرار 
بگیریم. حضور مقابل بازیکنان 
بزرگی مثل نیمار، میتروویچ و نوس 
انگیزه مضاعفی به دیگر بازیکنان 
داخل میدان می دهد اما اکنون 
تقابل با الاتحاد با بازیکنانی مثل 
بنزما، کانته و رومارینهو نیز جذاب 

است.«

 zخبر

سردار آزمون با 
انتقال به رم، 

آزمون جدید خود را 
در سری آ پشت سر 

خواهد گذاشت. 
او در 32 بازی 

برای لورکوزن در 
بوندس لیگا پنج گل 
زد، دو پاس گل داد 
و دو پنالتی گرفت. 

با این حال شرایطی 
پیش آمد تا او به رم 
برود و توانایی های 

خود را این بار 
مقابل مدافعان 

مستحکم ایتالیایی 
نشان بدهد

پالما در نخستین مسابقه اش در مستر کاپ اروپا به میزبانی پرتغال به 
مصاف براگا رفت و توانست با نمایش درخشان ستاره ایرانی به پیروزی 

در ضربات پنالتی دست پیدا کند. 
حسین طیبی نمایش فوق العاده ای با زدن دو گل و موفقیت در گلزنی روی 
اولین پنالتی تیمش داشت. یاران طیبی امروز در دومین مسابقه خود در 

مستر کاپ اروپا به مصاف بنفیکا می  روند.

دنیس اکرت از جمله بازیکنان اصالتاً ایرانی است که از کودکی در اروپا 
بوده و فوتبال خود را از آلمان آغاز کرده است. اکرت این روزها به ستاره 

رویال یونیون بلژیک تبدیل شده. 
این مهاجم 27 ساله بعد از ثبت 4 گل در 4 بازی ابتدایی لیگ بلژیک، 
این بار در مقدماتی لیگ اروپا دروازه لوگانو را باز کرد. رویال یونیون این 

بازی را با نتیجه دو بر صفر برد.

دنیس اکرتحسین طیبی

گلزنی، این بار در لیگ اروپاکاپیتان در پرتغال چشم ها را خیره کرد

مجتبی مقتدایی، مدافع راست آبادانی فوتبال ایران در 28 سالگی 
تصمیمی جالب گرفت و به تیم استقلال تاجیکستان ملحق شد. تیمی 
مشهور از تاجیکستان که در لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس همگروه 
شده. بر همین اساس مقتدایی که سابقه بازی برابر پرسپولیس را در 
لیگ دارد، در آسیا هم باید مقابل قهرمان فصل قبل فوتبال ایران 

قرار بگیرد.

مجتبی مقتدایی

ACL مقابل پرسپولیس، این بار در

 zگفت و گو

 در روزی که خبر انتقال سردار آزمون 
به رم منتشر شد، کمی آنطرف تر و در 
دانمارک هم سعید عزت اللهی قرارداد 
خود را با وایله تمدید کرد. سعید که 
در نقل و انتقالات پیشنهاد تمدید دو و 
نیم ساله را در جیب داشت، در نهایت 
برای شش ماه با باشگاه دانمارکی به 
توافق رسید. بر این اساس عزت اللهی 

که تا زمستان قرارداد داشت، تا پایان 
فصل باید برای وایله در سوپرلیگ 
دانمارک بازی کند. عزت اللهی در 
این باره می گوید: »روزهای سختی 
را پشت سر گذاشتم. در فصل نقل و 
انتقالات پیشنهادهای خوبی به دستم 
رسید اما وایله رقم درخواستی اش را 
افزایش داد. در خبرها خواندم که 
وایله ۳۰۰ هزار یورو می خواهد اما این 
رقم درست نبود. چون تیم هایی وجود 
داشتند که حتی حاضر بودند بیشتر 
از این هم برای دریافت رضایتنامه ام 

هزینه کنند اما باشگاه دانمارکی من 
رقم را چند برابر کرد و بالاتر برد و به 
همین دلیل حضورم در باشگاهی 

جدید نهایی نشد.«
سعید در مورد دلیل تمدید شش ماهه 
قرارداد با وایله هم اینطور صحبت 
می کند: »برای یک فوتبالیست، بازی 
و حضور در زمین بسیار اهمیت دارد. 
فوتبالیست اگر بازی نکند، خیلی زود 
از کیفیت می افتد و شاید دیگر نتواند 
به دوران اوج برگردد. البته این نظریه 
در مورد تمام فوتبالیست ها کاربرد 

ندارد اما خیلی مهم است که بتوانی 
هر هفته بازی کنی و در زمین حضور 
داشته باشی. من به دلیل تمدید 
نشدن قرارداد، پنج هفته از لیست 
وایله دور ماندم. با توجه به اینکه 
جام ملت های آسیا هم در پیش 
است، صلاح این بود که قراردادم را تا 
پایان فصل تمدید کنم تا در لیست 
وایله قرار بگیرم. اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، همین هفته می توانم برابر 
بروندبی در لیگ دانمارک بازی کنم. 
حالا می توانم با تمام انرژی به اردوی 

تیم ملی برگردم.«
عزت اللهی چه زمانی به لیگ ایران 
برمی گردد؟ او در پاسخ می گوید: »در 
فصل نقل و انتقالات چند باشگاه 
ایرانی برای جذب من نامه نگاری 
کردند و البته با خودم هم تماس 
گرفتند. من به تمام مربیان و 
باشگاه ها احترام می گذارم. واقعیتش 
خودم در انتخاب تیم سردرگم شده 
بودم اما در نهایت قسمت نشد به 
لیگ ایران برگردم اما شک ندارم یک 

روز این اتفاق رخ خواهد داد.«

عزت اللهی: تمدید کردم تا بازی کنم

برای رضایتنامه ام بیشتر از 15 میلیارد هم می دادند

نی نقل و انتقالات  در روزهای پایا
همیشه اخبار جذابی از توافق ستاره ها 
با باشگاه های بزرگ منتشر می شود. 
تیم ها نیازهای خود را بهتر می شناسند 
و بر اساس آن با بازیکنان جدید قرارداد 
می بندند. برخی توافق ها در کمتر از 
چند ساعت انجام می شود و گویا انتقال 
سردار آزمون به رم نیز در زمره این موارد 
است. سردار پنجشنبه با رم به توافق 
نهایی رسید و غروب همان روز با جت 
اختصاصی راهی رم شد تا در تست 
پزشکی باشگاه ایتالیایی شرکت کند. 
شماره ۲۰ تیم ملی حالا بازیکن رم است 
و باید زیر نظر ژوزه مورینیو فعالیت کند. 
آزمون با انتقال به رم، آزمون جدید خود 

را در سری آ پشت سر خواهد گذاشت. او 
در ۳۲ بازی برای لورکوزن در بوندس لیگا 
پنج گل زد، دو پاس گل داد و دو پنالتی 
گرفت. با این حال شرایطی پیش آمد تا 
او به رم برود و توانایی های خود را این 
بار مقابل مدافعان مستحکم ایتالیایی 

نشان بدهد.
 

از تابستان قبل تا تابستان 
امسال

سردار اولین بار با پیراهن روستوف مقابل 
ژوزه مورینیو بازی کرد؛ در لیگ قهرمانان 
اروپا و زمانی که مربی پرتغالی هدایت 
منچستریونایتد را بر عهده داشت. از آن 
مقطع، مورینیو علاقه ویژه ای به سبک 
بازی سردار داشت و حتی تابستان قبل 
هم مذاکراتی بین طرفین انجام شد اما 
به نتیجه نرسید. حالا اما شرایط تغییر 
کرده و آزمون برای دومین بار- بعد از 

کارلوس کی روش – زیر نظر یک مربی 
پرتغالی و مشهور فعالیت خواهد کرد.

 
جایگزین تامی آبراهام

حدود دو فصل قبل بود که تامی 
آبراهام، مهاجم نوک انگلیسی راهی 
رم شد تا زیر نظر مورینیو بازی 
کند. آبراهام در اردوی پیش فصل 
مصدوم شد و به دلیل جراحی رباط 
صلیبی ماه ها از فوتبال دور خواهد 
ماند. به همین دلیل رم با سردار 
آزمون وارد مذاکره شد و در نهایت 
به توافق رسید تا ستاره ایرانی را به 

خدمت بگیرد.
 

قرضی با بند خرید اختیاری
بایر لورکوزن در مذاکره با میلان، 1۰ 
میلیون یورو می خواست تا رضایتنامه 
سردار را صادر کند. حالا رم اما مسیر 

دیگری را برای جذب آزمون رفته و با 
قراردادی قرضی او را به خدمت گرفته. 
آزمون یک سال به صورت قرضی برای 
رم بازی خواهد کرد و البته  بند خرید 
دائمی اش هم اختیاری است. آن هم با 
پرداخت مبلغی در حدود 1۲/5 میلیون 

یورو.

پیگیر اردوی شهریور تیم ملی
شایعه هایی جدی درباره صحبت های 
محرمانه سردار و مورینیو وجود دارد که 
او در جام ملت ها حضور پیدا نخواهد 
کرد. با این حال آزمون حتی فیفادی 
شهریور ماه را نیز از دست نمی دهد، در 
حالی که برای درمان آسیب دیدگی اش 
بهتر بود در رم باقی می ماند. او همیشه 
در تیم ملی به روش علی دایی عمل کرده 
و بازیکنی در دسترس برای مربیان تیم 
ملی ایران بوده و بعید است که این بار 

نیز طور دیگری اتفاق بیفتد. آزمون در 
روزهای اخیر بارها پیگیر زمان شروع 
اردوی تیم ملی بوده و به همین دلیل 
بعید است چنین خبری واقعیت داشته 
باشد، آن هم برای تورنمنتی مهم مثل 

جام ملت های آسیا.
 

مورینیو: سردار به ما کمک می کند
ژوزه مورینیو، سرمربی رم درباره خرید 
سردار آزمون می گوید: »ما در شرایط 
سختی قرار داریم که در آن نمی توانیم 
مهاجم مورد علاقه خود را بخریم. تیاگو 
پینتو، آزمون را به من پیشنهاد کرد. اگر 
او آماده باشد، می تواند به ما کمک 
کند. پینتو به من گفت که علاوه بر 
آزمون، مهاجم دیگری نیز به ما خواهد 
پیوست. این باعث خوشحالی من 
می شود، بخصوص اگر بازیکن مورد نظر 

با کیفیت باشد.«

نیکادل اسدی 
خبرنگار

امیر اسدی
خبرنگار

سردار بالاخره به مورینیو رسید

آزمون جدید در سری آآزمون جدید در سری آ


